
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, HİTİT ÜNİVERSİTESİ, 
URLA - KLAZOMENAİ KAZISI 2014 YILI ÇALIŞMALARINA ESER KORUMA PROGRAMINDAN STAJYER 

ÖĞRENCİ TALEBİ 
 

Projenin yeri: İzmir İli, Urla İlçesi, Denizli Mahallesi (Kazı Kampüsü ile arazi arasındaki mesafe araç ile 

yaklaşık olarak . 10 dakika; Kazı Kampüsü ile Urla Merkez arası araç ile yaklaşık 20 dakika; Kazı 

Kampüsü ile İzmir merkez arası araç ile yaklaşık olarak 60 dakikadır.) 

Proje Başlangıç-Bitiş tarihleri:  1 Temmuz-1 Ekim 2014 

Proje Kapsamı:  

-Küçük buluntuların koruma-onarımı (seramik, metal) 
-Klazomenai lahitleri durum tespit çalışmaları (inceleme, belgeleme) 
-Arkaik-Klasik dönemlere ait olan yapıların duvarlarının koruma çalışmaları. 

 

İşyeri tarafından sağlanacak imkanlar: Kazı Kampüsü’nde, en fazla dört kişilik odada barınma, 

kahvaltı, öğlen ve akşam yemekleri, İzmir’e geliş ve dönüş yol masrafları. 

Günlük çalışma programı: 

06:30-işe başlama 
10:00-10:30 çay molası 
14:30-15:30 öğle yemeği 
17:00-19:30 ara 
21:00-23:00 rapor ve belgelemelerin yapılması, günün değerlendirilmesi.  
Arazi çalışmaları 14:00’te sona erer. Pazar günleri ise tatildir. 

Kontenjan: 4 (DÖRT) 

Aranan şartlar:  

Laboratuar çalışmaları için: (2 kız öğrenci) 

Birinci Stajını yapacak öğrenciler için: BEK 163 Seramik Malzeme Bilgisi ve Bozulmaları, BEK 

164 Seramik Koruma ve Onarımı derslerini tamamlayıp başarılı olmuş olmak. 

İkinci stajını yapacak öğrenciler için: BEK 263 Seramik Koruma ve Onarımı, BEK 267 Metal 

Koruma ve Onarımı 1, BEK 268 Metal Koruma ve Onarımı 2 derslerini tamamlayıp başarılı 

olmuş olmak. İlk stajını seramik konusunda yapmış olan öğrenciler avantajlı sayılacaktır. 

Arazide koruma çalışmaları için: (1 kız, 1 erkek öğrenci) 

İkinci sınıfı tamamlamış olmak, Taş Koruma ve Onarımı dersini almış ve başarılı olmuş olmak, 

Duvar Resimleri Koruma ve Onarımı dersini almış olmak avantaj sayılacaktır. 

Özel koşullar: Kazı Başkanlığı tarafından belirlenen ve ortak yaşama gereksinimlerinden kaynaklı 

sorumluluklara (ekip üyelerinin, kahvaltı hazırlanması ve ekibin uyandırılmasını içeren işleri 

yapmak üzere sıra ile nöbet tutmaları, ortak kullanılan mekanların temizlenmesi vb.) dikkat 



edilmesi, kazı ekibindeki herkes ile düzeyli ve işbirliğine açık bir ilişki kurulması, çalışmanın 

sorunsuz yürütülmesi açısından kaçınılmazdır. 

 

Başvuru tarihleri: 5 Mayıs-25 Haziran 2014 

Başvurular aşağıda verilen eposta adresine doğrudan yapılacaktır. Yüksekokulumuz web sitesinde 

öğrenci işleri başlığı altında yer alan kazı başvuru formu doldurulup imzalandıktan sonra taranarak 

gönderilmelidir. Formdaki özgeçmiş bölümünde iş deneyimlerine, geçmişteki stajlara eksiksiz yer 

verilmelidir. 

 

İletişim için eposta adresi:  yasarerkanersoy@hitit.edu.tr 


